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Circ.n. 117   del 01/12/2018                                                     
 
 

Ai Docenti interessati 
Al Personale ATA 
interessato 

 

Oggetto:Corso di inglese C1 
 
Si comunica il calendario del   corso di inglese per Docenti e Personale ATA , livello C1 
 

C1 Calendar (Teachers) 

Cambridge Advanced English (CAE) 
 

Monday 3rd December   14.00 – 16.00 

 

Monday 7th Januray   14.00 – 16.00 

Monday 14th January   14.00 – 16.00 

Monday 28th January   14.00 – 16.00 

 

Monday 4th February   14.00 – 16.00 

Monday 11th February   15.00 – 16.00 

Tuesday 19th February   14.00 – 16.00 

 

Monday 11th March   14.00 – 16.00 

Friday 15th March   14.00 – 16.00 

 

Monday 1st April   14.00 – 16.00 

Monday 8th April   14.00 – 16.00 

Monday 15th April   14.00 – 16.00 

Monday 29th April   14.00 – 16.00 

 

Wednesday 15th May   14.00 – 16.00 

Monday 20th May   14.00 – 16.00 

Wednesday 22nd May   14.00 – 16.00 

Monday 27th May   14.00 – 16.00 
 
Cordialmente 

 
                                                                                         Il Dirigente Scolastico  

     Prof. Falco Vincenzo 
 
                                                                             Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                    e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D. Lgs. N. 39/1993 
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